
２０２５年１２月３日 

お客様各位 

株式会社松栄ゴム 

冬季休業のお知らせ 

平素は当社並びに当社製品に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は誠に勝手ながら、以下の期間を冬季休業とさせていただきます。 

休業期間：２０２５年１２月２７日(土) ～ ２０２６年１月４日(日) 

 

１月５日(月)より、通常業務を開始いたします。 

休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次回答させていただき

ます。皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

２０２６年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


